- 1 -

西南航院工〔2025〕5号

四川西南航空职业学院工会委员会关于召开

第二届会员代表大会暨第二届教职工代表大会

换届选举工作的正式通知

各单位、各分工会：

根据《中国工会章程》《基层工会会员会条例》《学校教职

工代表大会规定》等相关法律法规及文件规定，结合学校工作实

际，经校党委研究同意，定于 2025年 12月 1日召开四川西南航

空职业学院第二届工会会员代表大会暨第二届教职工代表大会

（以下简称“双代会”），现将换届选举相关事宜通知如下。

一、会议时间与地点

四川西南航空职业学院工会委员会文件

- 2 -

（一）召开时间：2025年 12月 1日 16:30

（二）会议地点：三教 101报告厅

二、参会人员

1.全体工会会员代表暨教职工代表；

2.特邀代表。

三、会议议程

1.奏唱《国歌》；

2.校长（执行院长）李玉龙同志致开幕词；

3.听取《学校换届大会筹备工作报告》；

4.听取《代表资格审查报告》；

5.第一届工会副主席王艳同志作工会委员会工作报告；

6.通过《四川西南航空职业学院教职工代表大会实施办法》；

7.选举新一届工会委员会主席、副主席暨教职工代表大会秘

书长、副秘书长，工会委员会委员、教职工代表大会主席团成员

（含通过大会选举办法、候选人名单、监票人及计票人名单，组

织无记名投票选举）；

8.宣布选举结果；

9.召开第二届工会委员会暨教职工代表大会主席团第一次

会议，选举产生工会经费审查委员会委员及主任、女职工委员会

委员及主任；

- 3 -

10.宣布新一届工会委员会暨教职工代表大会领导机构名

单；

11.新当选的工会主席暨教代会秘书长讲话；

12.党委书记岳文喜同志讲话；

13.奏《国际歌》；

14.宣布大会闭幕。

三、工作要求

1.高度重视，统筹推进。换届选举工作是学校办学规范检查

的重要内容，是教职工参与民主管理的重要途径。各单位需在党

组织领导下，形成行政支持、工会运作、全员参与的工作格局，

确保各项任务落到实处。

2.规范程序，精心组织。严格遵守相关法律法规及学校规定，

按照“民主集中制”原则开展代表选举、候选人推荐等工作，确

保流程合法合规、公开透明。

3.严明纪律，抓好保障。参会代表须提前 10分钟到场签到，

不得无故缺席。会议期间应遵守会场纪律，保持良好秩序。做好

会议材料、会场布置、后勤服务等保障工作，确保会议顺利召开。

特此通知。

- 4 -

四川西南航空职业学院工会委员会

2025年 11月 25日

四川西南航空职业学院工委办 2025年 11月 25日印发